Протокол №3

Заседания Совета по этике и деонтологии при ГУЗ «Городская больница

                  №11 г.Тулы» от 19.06.2014 года.

Председательствовал: Одородько Т.Н.

Присутствовали:

Тарасова О.А.-главная медсестра

 Бултачеев К.А.- врач хирург

Кулова Л.З.- зам. гл. врача по поликлинике

Солозобова С.Ю.- председатель профсоюзного комитета

Каримова Т.Н.- врач терапевт-участковый

Точилов Д.В.- юрист

Коллектив   ГУЗ ГБ №11г.Тулы.

Повестка дня:

1. Рассмотрение обращений пациентов поликлиники  – выразили благодарность  и поздравили с Днем медицинского работника врачей Горелову Т.П, Громову М.А., Маулетову Ф.Г.,  медицинских сестер Жукову Н.К., Жебелеву Т.А.,  за профессионализм, поддержку, за хорошее и внимательное отношение к больным.
2. Формирование медицинского коллектива и его влияние на воспитание личности. Взаимоотношения медицинских работников различных звеньев.-  Докладчик  Каримова Т.Н.
Председатель совета                                             Одородько Т.Н.

Секретарь                                                                Тарасова О.А.